
Dati generali della procedura

Numero RDO: 1399932
Descrizione RDO: BANDO DI GARA PON AMBIENTI

DIGITALI
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITA' E DELLA

RICERCA - UFFICI SCOLASTICI
REGIONALI - UFFICIO

SCOLASTICO REGIONALE
VENETO - ISTITUTI

COMPRENSIVI - ISTITUTO
COMPRENSIVO MOGLIANO 2

94141490261
VIA DE GASPERI 8 MOGLIANO

VENETO TV
Punto Ordinante ANTONIO SPACCAMONTI

Soggetto stipulante Nome: ANTONIO SPACCAMONTI
Amministrazione: MINISTERO

DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITA' E DELLA

RICERCA - UFFICI SCOLASTICI
REGIONALI - UFFICIO

SCOLASTICO REGIONALE
VENETO - ISTITUTI

COMPRENSIVI - ISTITUTO
COMPRENSIVO MOGLIANO 2

Codice univoco ufficio - IPA UFEM38
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
MARILISA CAMPAGNARO

Data e ora inizio presentazione
offerte:

10/11/2016 14:28
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
21/11/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

17/11/2016 12:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

30/11/2016 12:00

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

20/12/2016 12:00

1/4

Data Creazione Documento: 10/11/2016 02:28 Pagina 1 di 4



Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

OFFICE103 - Prodotti, servizi,
accessori, macchine per l'ufficio ed

elettronica
Numero fornitori invitati: 5

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Oggetto di Fornitura (Lotto unico)
CIG Z991B9FC1D
CUP B66J16001010007

Dati di consegna Via de gasperi 8Mogliano veneto -
31021 (TV)

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
22%Indirizzo di fatturazione:Via de
gasperi 8Mogliano veneto - 31021

(TV)
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Importo totale a base d'asta 16819,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica RIGA UNICA - COME DA
CAPITOLATO TECNICO VEDI

DETTAGLIO ECONOMICO
Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Nome

commerciale del
videoproiettore

Tecnico Valore unico
ammesso

COME DA
CAPITOLATO

TECNICO
2 * Unità di misura Tecnico Valore unico

ammesso
Pezzo

3 * Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso

Acquisto
4 * Prezzo Economico Valore

massimo
16819,00

2/4

Data Creazione Documento: 10/11/2016 02:28 Pagina 2 di 4



ammesso

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
CAPITOLATO TECNICO Oggetto di Fornitura (Lotto

unico)
Capitolato

Tecnico.pdf
(521.25KB)

DETTAGLIO ECONOMICO Oggetto di Fornitura (Lotto
unico)

Dettaglio
Economico
Ambienti

Digitali.xlsx
(96.53KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

DICHIARAZIONE
DI AVVENUTO

SOPRALLUOGO
Oggetto

di
Fornitura

(Lotto
unico)

Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

SCHEDE
TECNICHE

Oggetto
di

Fornitura
(Lotto
unico)

Tecnica Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

capitolato tecnico
firmato dal
fornitore

Oggetto
di

Fornitura
(Lotto
unico)

Tecnica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

DETTAGLIO
ECONOMICO

Oggetto
di

Economica Invio
telematico

Obbligatorio Si

3/4

Data Creazione Documento: 10/11/2016 02:28 Pagina 3 di 4



Fornitura
(Lotto
unico)

con firma
digitale

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

Oggetto
di

Fornitura
(Lotto
unico)

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 ADPARTNERS SRL 03340710270 03340710270
2 DEI ROSSI FRANCESCO 03404910279 DRSFNC75A24L736N
3 FORNITECNICA 00295900260 00295900260
4 GRUPPO SPAGGIARI PARMA

S.P.A.
00150470342 00150470342

5 RIMINI SERVICE SOLUZIONI
INFORMATICHE DI ROSSI

ROBERTO
03932500402RSSRRT65M08H294N

4/4

Data Creazione Documento: 10/11/2016 02:28 Pagina 4 di 4


